

DESCRIPTIF DE MATIÈRE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COUT PAR CANDIDAT

A COMPLETER PAR L'AUTEUR DU SUJET

DETAIL DE LA MATIERE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT

MONTANTS DE MO POUR UN CANDIDAT

Descriptif de la matière d'œuvre > Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries... > Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent > Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire HT	Coût HT / candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
carrelage mural blanc 20x20	4 m²	4,000	12,75 €	51,00 €		0,00 €	20,00	61,20 €
carrelage mural couleurs bleu 20x20	1 m²	1,000	12,75 €	25,50 €		0,00 €	20,00	30,60 €
carrelage mural couleurs jaune 20x20	1 m²	1,000	12,75 €	25,50 €		0,00 €	20,00	30,60 €
seau de colle en pate pour carrelage mural 25 kg	1u	1,000	32,08 €	32,08 €		0,00 €	20,00	38,50 €
sac de joint blanc 5 kg	1u	1,000	25,00 €	25,00 €		0,00 €	20,00	30,00 €
angle schluter ronded blanc 8 mm , 2,50 ml	1u	1,000	7,55 €	7,55 €		0,00 €	20,00	9,06 €
croisillons 3 mm paquet de 100 pieces	1u	1,000	4,00 €	4,00 €		0,00 €	20,00	4,80 €
rails R48, 3 ml	2u	2,000	1,95 €	3,90 €		0,00 €	20,00	4,68 €
montants M48/35, 2,50 ml	10u	10,000	2,10 €	21,00 €		0,00 €	20,00	25,20 €
plaques de platre 2,50 m x 1,20 m	2u	2,000	6,00 €	12,00 €		0,00 €	20,00	14,40 €
vis placó TF 212/25	100u	100,000	0,01 €	1,00 €		0,00 €	20,00	1,20 €
vis placó TF 212/35	33u	33,000	0,01 €	0,33 €		0,00 €	20,00	0,40 €
chevilles à frapper 5x25 ou 6x30	10u	10,000	0,40 €	4,00 €		0,00 €	20,00	4,80 €
bande à joint papier	20 ml	20,000	0,03 €	0,60 €		0,00 €	20,00	0,72 €
cornière renfort d'angle perforée 2,50 m	1u	1,000	3,88 €	3,88 €		0,00 €	20,00	4,66 €
enduit à joint PR 4	5kg	5,000	0,88 €	4,40 €		0,00 €	20,00	5,28 €
mortier adhésif	2kg	2,000	0,48 €	0,96 €		0,00 €	20,00	1,15 €
cartouche de colle	1u	1,000	6,22 €	6,22 €		0,00 €	20,00	7,46 €
Examen : BCP AMÉNAGEMENT ET FINITION DU BÂTIMENT	MO à fournir par le centre d'examen	TOTAUX :		228,92 €		0,00 €		274,71 €
Épreuve : E32		Observations :						
Session :								